
Sedm pádů spáče

Žalman

Mám za sebou sedm pádů, osmej před sebou,
na zádech si nesu kládu, padám před tebou,
jsem hazardní hráč, nevím kde noc strávím,
za sebou mám sedm pádů, tebe před sebou.

Jak na starym kolotoči, dlouze hlava se mi točí,
potom náhle sejde z mysli ermitáž tvých očí a jsem nezávislý.

Známí tohle o mně říkaj s klidem přede mnou,
dámy, že se samy svlíkaj, jen mě zahlédnou,
já jsem ale spáč, spím a dobře trávím,
známí tohle o mně říkaj s klidem před tebou.

Jak na starym kolotoči, dlouze hlava se mi točí,
potom náhle sejde z mysli ermitáž tvých očí a jsem nezávislý.

Mám za sebou sedm pádů, osmej před sebou,
na zádech ti nesu kládu, klekám před tebou,
jsem hazardní hráč, nevím proč tě ztrácím,
za sebou mám sedm pádů, osmej před sebou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

